
Про внесення змін до Складу комісії з контролю за Q забезпеченням військовослужбовців
Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями (за посадами)

dep_274 від 2021.02.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 лютого 2021

Набуття чинності:
23 лютого 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.02.2021 № 50

Про внесення змін до Складу комісії з контролю за Q забезпеченням військовослужбовців
Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями (за посадами)

Відповідно Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 19 жовтня 2016 року № 730), Інструкції з організації забезпечення
військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями,
затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року № 380,
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 06 вересня 20.18 року за № 1020/32472, та з метою
здійснення контролю за організацією забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та
членів їх сімей жилими приміщеннями наказую:

1. Внести до Складу комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/34032752
#/document/34032752


України та членів їх сімей жилими приміщеннями (за посадами), затвердженого наказом
Міністерства оборони України від 19 листопада 2018 року № 583 (у редакції наказу Міністерства
оборони України від 14 серпня 2020 року № 282), такі зміни:

1) абзаци одинадцятий та дванадцятий викласти в такій редакції:

“заступник начальника управління - начальник відділу юридичного супроводження роботи з
персоналом та соціального захисту управління нормотворчої діяльності та законодавства у сфері
оборони Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони України;

заступник начальника відділу юридичного супроводження управління активами управління
юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного
забезпечення Міністерства оборони України;”;

2) після абзацу дванадцятого доповнити абзацом тринадцятим такого змісту:

“начальник Центральної територіальної групи з питань запобігання та виявлення корупції
Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони України;”.

У зв’язку з цим абзаци тринадцятий - п’ятнадцятий вважати відповідно абзацами чотирнадцятим
— шістнадцятим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


